K752 ID: 752
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen
Mit stirnseitigem Freiwinkel von 20°. Geeignet
ab Bohrungsdurchmesser 1,0 mm.
Boring
With 20° front side clearance angle. For use in bores

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,0 mm
4,0 4,1 1,0 0,1 + A04.2C04.04.10.10 YR/L R AW9Z L AXAU X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,95 0,65 1,95 13,0 0,1 R A04C.R L A04C.L
4,0 6,1 1,0 0,1 + A04.2C04.06.10.10 YR/L R AW90 L AXAV X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,95 0,65 1,95 13,0 0,1 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,7 mm
4,0 6,1 1,7 0,1 + A04.2C07.06.17.10 YR/L R AW91 L AXAW X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,45 1,05 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 9,1 1,7 0,1 + A04.2C07.09.17.10 YR/L R AW92 L AXAX X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,45 1,05 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,2 mm
4,0 6,1 2,2 0,1 - A04.2010.06.22.10 YR/L R AMGH L ABMV X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,95 1,55 0,95 13,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 6,1 2,2 0,1 + A04.2C10.06.22.10 YR/L R AXBJ L AXBT X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,95 1,55 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 9,1 2,2 0,1 - A04.2010.09.22.10 YR/L R AFG4 L AMST X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,95 1,55 0,95 13,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 9,1 2,2 0,1 + A04.2C10.09.22.10 YR/L R AXBK L AXBU X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,95 1,55 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,7 mm
4,0 10,2 2,7 0,15 - A04.2012.10.27.15 YR/L R ADW7 L AM7W X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 13,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 10,2 2,7 0,15 + A04.2C12.10.27.15 YR/L R AXBM L AXBV X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 13,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
4,0 15,2 2,7 0,15 - A04.2012.15.27.15 YR/L R AKSJ L AFC8 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,2 18,0 0,2 R A04.R L A04.L
4,0 15,2 2,7 0,15 + A04.2C12.15.27.15 YR/L R AXBN L AXBW X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,05 1,95 18,0 0,2 R A04C.R L A04C.L
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle